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"O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida" O‘zbekiston Respublika Prezidentining 5847-sonli Farmonida ko‘zda tutilgan 

vazifalardan biri – ilmiy izlanish yutuklarini amaliyotga joriy etish yo‘li bilan fan sohalarini 

rivojlantirish, ya’ni xalqaro ilmiy hamjamiyatda e’tirof etilishiga xizmat qilishdir. Shu va boshqa 

tegishli farmonlarda va qarorlarda belgilangan vazifalarini amalga oshirish maqsadida 2023 yil 21-

iyun kuni Qo‘qon universiteti “Raqamli texnologiyalar va matematika” kafedrasi “Raqamli 

texnologiyalarning Yangi O‘zbekiston rivojiga ta’siri” mavzusidagi xalqaro miqyosida o‘tkaziladigan 

ilmiy-amaliy konferensiyasi maqolalar to’plamini e‘lon qiladi 
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INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR YORDAMIDA TA’LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

YO’LLARI 

Nasirova Shaira Narmuradovna – NDPI, professor 

Yodgorov G’ayrat Ro’ziyevich – NDPI, dotsent 

Raximov Nodirbek Sharif o‘g‘li – NDPI, talaba 

Annotasiya: Ushbu maqolada innovatsion texnologiyalar yordamida ta’lim samaradorligini 

oshirish yo’llari to’g’risidagi ma’lumotlar yoritilgan. Ta’limning bugungi vazifasi o‘quvchilarni kun 

sayin ortib borayotgan elektron ta’lim muhiti sharoitida mustaqil faoliyat ko‘rsata olish, turli 

sohalarda zamonaviy axborot texnologiyalarini samarali qo‘llash va axborot oqimidan oqilona 

foydalanishga o‘rgatishdan iborat. 

Kalit so’zlar: interaktiv, metod, innovatsiya, texnologiya, axborot ta’lim. 

Respublikamizda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlarning borishi bevosita ta’lim 

tizimiga ham o„zining ijobiy ta‟sirini ko’rsatmoqda. Shuning uchun ham ta’limning barcha 

bo’g’inlarida yanada yuqori samaradorlikka erishish maqsadida sohada keng qamrovli islohotlarni 

amalga oshirish, xalqaro tajribalar va innovatsion texnologiyalarni joriy etish bugungi Yangi 

O’zbekiston sharoitida muhim ahamiyat kasb etmoqda. Chunki, har bir sohaning taraqqiyoti aynan, 

shu soha vakillari yoki mutaxassislarining bilimi, idroki, tafakkuri va malakasi hamda shu 

yo„nalishdagi rivojlangan xorijiy davlatlarning ilg’or tajribalarini qanchalik o’zlashtirganligi bilan 

belgilanadi. Shuning uchun ham Vatanimizning ertangi kuni va uning mustahkam poydevorini 

yaratuvchisi bo’lgan yosh avlodning ta’lim va tarbiyasiga alohida e’tibor qaratish muhim ahamiyat 

kasb etadi. Shunday ekan, ijtimoiy hayotning barcha yo’nalishlaridagi tarbiyaviy jihatlarni 

yoshlarning ma‟naviyatiga singdirib borish va Yangi O’zbekistonning ertangi kunini egalari bo’lgan 

yoshlarning tarbiyasi bugungi zamonaviy ta’lim tizimini qay darajada rivojlanganligiga bog’liq. Shu 

sababdan ham milliy ta‟lim tizimini tubdan yangilashning muqobil yechimlarini topish va amaliy 

faoliyatga joriy etish har birimizning asosiy maqsadimiz ekanligini unutmasligimiz darkor. 

Hozirgi kunda ta’lim jarayonida interaktiv metodlar, innovatsion texnologiyalar, pedagogik 

va axborot texnologiyalari o’quv jarayonida qo’llashga bo’lgan qiziqish, e’tibor kundan kunga 

kuchayib bormoqda, bunday bo’lishining sabablaridan biri, shu vaqtgacha an’anaviy ta’limda 

o’quvchi talabalarni faqat tayyor bilimlarini egallashga o’rgatilgan bo’lsa, zamonaviy texnologiyalar 

ularni egallayotgan bilimlarini o’zlari qidirib topishlariga, mustaqil o’rganib, tahlil qilishlariga, hatto 

xulosalarni ham o’zlari keltirib chiqarishlariga o’rgatadi.  

O’qituvchi bu jarayonda shaxsning rivojlanish, shakillanishi, bilim olishi va tarbiyalanishiga 

sharoit yaratadi va shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, yo’naltiruvchlik funksiyasini bajaradi.  
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Innovotsion texnologiyalarning o’rni va ro’li benihoya kattadir. Pedogogik texnologiya va 

pedogog mahoratiga oid bilim, tajriba va intiraktiv metodlar o’quvchitalabalarning bilimli, yetuk 

malakaga ega bo’lishlarini ta’minlaydi. Innovatsiya (inglizcha innavation)-yangilik kiritish, 

yangilikdir. Innovotsion texnologiyalar pedagogik jarayon hamda o’qituvchi va talaba faoliyatiga 

yangilik, o’zgarishlar kiritish bo’lib, uni amalga oshirishda asosan interaktiv metodlardan to’liq 

foydalaniladi. Interaktiv metodlar-bu jamoa bo’lib fikrlash deb yuritiladi, ya’ni pedagogik ta’sir etish 

usullari bo’lib ta’lim mazmuninng tarkibiy qismi hisoblanadi. Bu metodlarnig oziga xosligi shundaki, 

ular faqat pedagog va talabalarning birgalikda faoliyat ko’rsatishi orqali amalga oshiriladi. 

Bunday pedagogik hamkorlik jarayoni o’ziga xos xususiyatlarga ega bo’lb, ularga quyidagilar 

kiradi:  

• talabaning dars davomida befarq bo’lmaslikka, mustaqil fikrlash, ijod etish va izlanishga 

majbur etishi;  

• talabalarni o’quv jarayonida bilimga bo’lgan qiziqishlarini doimiy ravishda bo’lishini 

ta’minlashi;  

• talabaning bilimga bo’lgan qiziqishini mustaqil ravishda har-bir masalaga ijodiy yondashgan 

xolda kuchaytirishi;  

• pedagok va talabaning doimiy hamkorlikdagi faoliyatini tashkilllanishi. 

Pedagogik texnologiyalar o’qitish jarayonida qo’llanlshi zaruru bo’lgan TSO, kompyuter, 

masofali o’qish yoki turli xil texnikalardan foydalanish deb belgilanadi. Pedagik texnologiyaning eng 

asosiy negizi bu o’qituvchi va talabaning belgilangan maqsaddan kafolatlangan natijaga 

hamkorlikda erishshlari uchun tanlangan texnologiyalarga bog’liq deb hisoblanadi, ya’ni o’qitish 

jarayonida maqsad bo’yicha kafolatlangan natijaga erishishda qo’llaniladigan har bir ta’lm 

texnologiyasi o’qituvchi va o’quvchi o’rtasida hamkorlik faoliyatni tashkil eta olsa, har ikkalasi ijobiy 

natijaga erisha olsa, o’quv jarayonida o’quvchi-talabalar mustaqil fikrlay olsalar, ijobiy ishlay 

olsalar, izlansalar, tahlil eta olsalar, o’zlari xulosa qila olsalar, o’zlariga, guruhga , gurug esa ularga 

baho bera olsa, o’qituvchi esa ularning bunday faoliyatlari uchun imkoniyat va sharoit yarata olsa 

o’qitish jarayonining asosi hisoblanadi. Har bir dars, mavzu, o’quv predmetining o’ziga xos 

texnologiyasi bor, ya’ni o’quv jarayonidagi pedogogik texnologiya bu yakka tartibdagi jarayon 

bo’lib, u talabaning ehtiyojidan kelib chiqqan holda bir maqsadga yo’naltirilgan,  

Olim va amaliyotchilarni o‘quv jarayonini texnologiyalashtirishga, ya’ni o‘qitishni ishlab-

chiqarishga oid aniq kafolatlangan natija beradigan texnologik jarayonga aylantirishga urinib 

ko‘rish mumkin, degan fikrga olib keldi. Ta’limning bugungi vazifasi o‘quvchilarni kun sayin ortib 

borayotgan axborot — ta’lim muhiti sharoitida mustaqil faoliyat ko‘rsata olish, turli sohalarda 

zamonaviy axborot texnologiyalarini samarali qo‘llash va axborot oqimidan oqilona foydalanishga 

o‘rgatishdan iborat. Ta’lim tizimiga shiddat bilan kirib kelayotgan yangi pedagogik texnologiyalar, 
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innovatsiyalar, yangi-yangi pedagogik-psixologik tushunchalar, innovasion metodlarni ta’lim 

beruvchi tomonidan o’zlashtirilib va qo’llanib borilishi ta’lim mazmunini tubdan o’zgartirib yubordi 

desak mubolag’a bo’lmaydi. 

Yuqoridagi vazifalar ichida eng muhimi, bu o‘quv jarayonini tashkil etish uchun eng maqbul 

bo‘lgan innovasion texnologiyalarini ishlab chiqish va uni amaliyotda samarali qo’llashdir. Xulosa 

qilib aytganda, innovasion usullardan foydalanish, barkamol va komil shaxslarni tarbiyalash uchun 

xizmat qiladi. 

Foydalanilgan adabiyot: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 6 oktabrdagi “Axborot 

texnologiyalari sohasida ta’lim tizimini yanada takomillashtirish, ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish 

va ularni IT-industriya bilan integratsiya qilish chora-tadbirlari” to‘g‘risidagi PQ-4851-son Qarori. 

  


